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Ejerlav:

Matr.nr.:

Ladegården, Holbæk Jorder

Dela.eal nr. 60 oq 68 al matr- nr. 9y
Ladeqården. Holbæk Jorder
iden be$ngede .et

Beliggenhed: Konsul Beye.s 4116 2+ og 25
4300 Holbæk

Ånmelder
Philip & Parirlere
Advokat Jens Hiortskov
Vogfimagergade 7
Postboks 2227
1018 Ksbenhavn K
Tlt.nr.33 '13 11 12

Vedtægter

for

Eierforeningen
Lunden

Forpligtigelse og medlemmer:

1.

Denne vedlægt iorpligler enhver nuværende samt senere ejedejlighedsejere i ejendommen

beliggende på delareal 60 oq 68 af marr.nr. gv Ladegården, Holbæk Jorder, også selv om

selve lejligheden måtte være udlejet ai ejeren.
Enhver ejer ai ejedejliEheder ai deiareal 60 og 68 ai matr.flr. 9,/ Ladegården, Holbæl( Jor-

der, er medlem al denne eieriorening.

Ejerforeningens udgiiter fordeles blandt ejerne i henhold lil fordelingstal. Fordelingstallet er
iastsat udira boligarealet i forhold til lejlighedernes samlede boligareal:

Eie ejli-ohedsnr. Adesse
r l(onsul Eeyers A116 24. siN
z xonsLrl BEyErs AllE 24. si ml
3 (onsul Eeyers all6 2n 5i th
4 Konsul e€yers Alld 21. L:v.
5 Konsul Beyels A116 24. |.ml.
6 (onsulBeyers Alle 2.! i,ih-
7 t(onsul Beyers Alle ?4 2 )r.
3 (onsd oeyers A[e ?r 2 mi.
I KofisulBeye.s all8 ?.t 2,ih.

Fordeling:ial
95/2c-10

59;2,r.10

a7i2\40
95,',2.110

69/?.s0
Å;?110
9512!rl
69 ?rfo
i5,'2,1-10
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11

1?
1l
1,1

Konsul BeyErs AllE 24,3.w.
Konsul Beyers Ane 24.3fli-
(onsul geyas Allå 24.3.rh.
Konsul Beyers Allå 24.!.N
Ronsrl SeyeE AIld 24,4.an1.

Konslri Beyers AIe 24,4.1h.
Korlrul Beyers ,A116 26.3r-rv.
Koni_Ld Beyeis Allå 25. sr.ml.
KonsulBeyers Alld 26. sr.rh.

Konsll Beye$ A[å 25, 1.1v.

Konsul B€yers Allå 26.1.mr.

KonsL{ Beyers A,16 26. 1-tr(
Konsul Beyers A116 26. ?,1v.

Konsul Beyers Ailå 26,z.mi
](onsul BeyerE Allå 26.z.rh.
l(onsul Beyers AllE 26,3.N.
Konsul Bey€G 4116 26.3.m1.

Konsid Beyers A116 26,3.th.
KonsJ EEyErs Alld 25.4.1v

XonsLi Bey€rs AfE 26.4.mi.
Konsul Beye6 Åil6 26.4.1h.
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Hæftelse:

2.

For Ejerloreningens forpligtlgelser og overior tredjemand hæfler alene eierforeningens for'
mue. lvledlemmerne er beretliget og lorpligtiget over for ejerforeningen i henhold til den
ankelte ejerleiliqheds iordelingstal.

Rådighed m-v.r

3.

Skøde på en elerleillghed givet med de ai denne vedtægts og lovgivningens begrænsnin-
ger en ejer rådighed over den pågældende lejlighed, adgang til brug af udenomsarealer,
iælles indretninger m.v., elter de åi beslyrelsen eller generalfotsamlingen fastsatte retnings-
linier-

sær- og tællesrum:

4.

\-rvled hensyn til den enkelte ejerlejligheds beliggenhed og udstrækning saml indehavBrs
anpartsvise ret til qrunden, lælles beslanddele, tilbehør m.v., henvises lil den på eiendom-
men tinglyste fortegnelse over eierlejlighederne samt de over hver enkelt lejlighed af land-
inspei(tø ren udtæ.digede kort.

De nævnte kort over hver enkelt lejlighed er afgørende ior afgrænsningen mellem fælles-
og særejendom, således at det indre af hver lejlighed samt dennes vinduer og døre lill'rorer
eieren som særeiendom- Hovediorsyningslinier til vard, elektricitei m.v. samt bærende
konstruktiofler af betydning for hele eiendommen, som måne befinde sig ifldenfor lejlighe-
dens yægqe, beiragtes doq som lælles besianddele, således at ejeren ikke ensidigt kan
foreiage forandringer heri.

i

i
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Side 3

Vægge, lctier og gulve, d€r adskillBr to lejligheder, betragtes som værende isameje mellem
eierne af disse, lor så vidt der ikke er tale om bærende konstruktlonBr al betydning for hele
ejendommen.

Grunden med de på denne værende indretninger samt de dele ai bygningen og dens tilbe-
hør, der herefter hverkan tilhører en enkelt lejlighedseier eller er i sameje mellem to lejliq-
hedsejere, lilhører cg administreres af lejlighederne i fællesskab.

Vedligeholdelse:

5.

Den indvendige vedligeholdelse påhviler alene de enkelte ejere, hvorved bemærkes, at
indvendig vedtigeholdelse ikke alene omfatier tapetsering, maiing og hvldtning, men også
vedliqeholdelse og fomyelse af gulve, døre og alt leilighedens udslyr, der er installeret in-
den for ejedejlighedens vægge.

EJerioreningen sørger for udvendiq vedligeholdelse og iornyelse af ejendommen, tag, yder-
mure, udvendigt tr:eværk, vinduespartier m.m. samt lejlighedemes fælles lorsyningslednin-
ger og fætles installationer uden for lejlighederne ind til disse torgreninger iil den enkelte
lejliqhed.

Enhver leilighedsejer er pligtig at holde sin lejlighed i en sådån vedlig€holdelsessland, at
der ikke påiøres de øvrige ejere skade eller væsentlig ulempe.

Bestyrelsen er berettiget til, når det tindes påkrævet, og da rned behøtigl varsBl, at ioretage
besigfigalse af medlemmernes leiligheder og er bereltiget til at skaffe sig adgang med hen-
blik på reparationer og lignende.

Hvis en leilighed groft forsømmes til gene for de øvrige beboere, kan bestyrelsen kræve
lornøden vedligeholdelse og istandsættelse foretaget inden for en derfor ansat frist.

Efterkommes bestyrelsens krav ikke, kan denne sætte lejligheden i stand for ejerens reg'
ning og om iornødenl søge fyldestgørelse i foteningens panteret.

Ejerne ai lejlighederne må ikke lade loretage ændringer al ejendommens ydre, herunder
ændring af vinduer, vinduesrammsr, iarvevalg, opsætning af antenner, paraboler eller lig-
nende uden bestyrelsens samtykke. Skilte m.v. må ikke anbringes uden skriftliq tilladelse af
bes ty re ls e n.

Benwelse af tælleselendom:

6.

Grunden og f ællesindretninger m-v. administreres af ejerioreningen, der med simpelt stem-
mef lertal trætfer afqørelse af deres anvendelse.

EjeriorBninqen kan til nærmere regulering af brugen aI fællesejendomnen opretle en hus-
orden, som ejerne iså fald er forpligtede til at respektere.

Benytlelse al leilighederne:

7.

Leilighederne må kun tjene til almindelig beboelse, Uet erh!,ervsmæssig benytlelse ikke er
lilladl.



Side 1

En Iejligheds opdaling illere selvstændige eierlejligheder kan kun ske med ejerioreningens
godkendelse efter reglern€ ipunkt 14, idet der dog alene kræves almindeligt flerlal på ge-
neraliorsamlingen.

Benwelse at lelllgheden I svrlgt:

8.

Såfremt ejere/lejere i væsentlig grad er tilgene for øvrige ejere/lejere i ejendommen, så
som ved støiende adfærd, ved lldelugt fra lejligheden, ellet på tilsvarende måde, kan for-
eningen på de forulempedes vegne pålægge de ansvarlige at drage omsorq lor, at generne
ophører, og eierforeningen kan for ioreninqens regning indbringe sagen for domstolene.

ophører generne ikke, kan eierforeningen kræve, at den eller de ansvarlige Fraflytter ejen-
dommen.

i sllesudgiiler m.v.:

9.

.*Fælles udgifter, herunder udgifter vedro rende grunden, evt, fælleshus, veje og stier samt
fælles forsyningsudgifter, forsikringspræmier og udgifter til administration og vedligeholdel-
se af fælles bestanddele og tilbehør betales indbyrdes af de enkelte eiere i forhold til deres
fordelingslal.

Til dækning af fælles udgifter betaler leilbhedseiere et månedligt å conto bidrag, der er
fastsat af bestyrelsen i torhold til det godkendte budget, hvis størrelse fastsættes at ejerfo-
reningen. I tiltælde af store uforudsete udgifter er ejerforeningen bereniget til at opkræve
ekstraordinætt bidrag.

Medfører roranstaltninger, som en ejer har foretaget i sin leilighed, en forøgelse af de fælles
udgifter, påhviler det ham at betale merudgiften.

Udgifter til særlige installationer, indretninger m.v., der kun er beregnet til brug For en del ai
leilighedseierne, alholdes ikke af iællesskabet, men af de pågeeldende interesserede.

Eierskifte:

i '10.

Ved ejerskifte (betinget eller endeligt skodes anmeldelse til tinglysning) indtraeder erhverve-
ren af leiligheden iden tildenne knyltede eventuelle gæld tll eller fordring på fællesskabet.

.- sælgeren frigøres ikke tor sit personlige ansvar for betaling at fællesudgifter, lør erhverve-
rens adkomst er endeligt tinglyst uden præiudicerend6 retsanmærkninger og meddelelse
om ererskiftet til eierforeningen eller til det pengeinstitut, som på foreningens vegne modta-
ger indbetalinger, er kommet frem.

crundtond:
'11'

Der kan etableres en opsparings- og grundiond ior at sikre, at der hele tiden er en vis kapi-
tal i ejerforenlngen til uiorudsete udgifter samt omkostninger forårsaget af tildragelser. der
ikke er d€ekket af lorsikringer eller garantiordninger.



Side 5

Eierloreningen:

12.

Ejerforeningens formål er at indgå toialentreprisekontrakt og andre aflaler vedrørende opfø-
relse af bebyggelsen, at administrere eiendommens Fælles bestanddele, tilbehør m,v., og at
varetage medlemmernes lælles interesser, derunder at sørge ior ro 0g orden i ejendommen
og dens focvarlige vedligeholdelse.

Medlemskab af ejerioreningen er pligtmæssig og indtræderden dag den pågældende ejers
shøde, uaBset om det erbetinget, anmeldes til tinglysning- Samtidig ophører den tidligere
ejers medlemskab.

Pantsikkerhed:

13.

Til sikkerhed for betaling af faelles bidrag og i øwigt lor ethvert krav, som foreningen måtte
få på et medlem, herunder udgifterne ved et medlems misligholdelse, begæres nærværen-
de vedtægt tinglyst pantstiftende med første prioritets panteret på hver ai ejerlejlighederne
på delareal 60 og 68 af maf.nr. I v Ladegårdeo, Hoibæk Jorder, lor et beløb ai kr.
30.Oo0,00, skriver kroner treti tusinde kronsr 00 øre, for hver lellighed. Nærværende ved-
tægt bega-.res endvidere tinglyst servitutstiftende på samtlige lejlighedBr beliggende på del-
areal 60 og 68 af matr-nr. I v Lådegården, Holbæk Jorder, med Bspekt af de på ejerleillg-
hedeme tinglyste servitu'lter og byrder, hvorom henvises til ejerlejlighedernes blade i ting-
bogen.

Påtaleberettiget elier nærværende vedtægt er ejerforeningen ved dennes bestyrelse samt
Bthvert medlem af ejerforeningen.

Generalf arsamling:

14.

Generaltorsamiingen er eierforeningens øverste myndighed.

De af bestyrelsen truhe afgørelser kan af ethvert medlem, hvem afgørelsen vedrører, ifld-
bringes for generaif orsamlingen.

Baslutninger på generaliorsamlingen traeties ved almindelig stemmeflerhed blandt de rnø-
dende slemmeberettigede.

Til beslutning om væsentlig forandring af fællesbesianddele og iilbehor eller om salg af
væsentlige dele ai disse eller om ændringer i denne vedtægt kræves dog, at mindst Z3 af
de stemmeberettigede stemmer herfor. Er mindre end halvdelen af de således stemmebe-
rettigede mødt på generalforsamlingen, og mindst 2/3 af de modte stemmer for forslaget,
afholdes ny generaiforsamling inden 14 dage. Her kan forslaget vedtages med ?3 at de da
afgivne stemmer.

Til beslutning om gennemførelse af fordyrende kvalitetsændringer, tiltægsydelser eller lig-
nende lil hovedentreprisekonlralden eller andre aftaler vedrørende byggeriets opførelse
kræves, at samtlige eierforeningens medlemmer slemmer herfor.



- Generalforsamlin gs afholdelse:

15.

Hveri år afholdes i oktober måned ordinær generatforsamling.

Dagsordenen skal omfatte tølgende punkter:

'1 . Valg af dirigent.

2. Aflæqqelse at årsberetning lor det senest forløbne år og iorelæggelse til godkendelse
a[ årsregnskab med påtegning af revisor.

3. Forelæggelse af vedligehoHelsesplan for eiendommen til godkendalse-

4. Forelæggelse af budget til godkendelse.

5. Valg af formand til bestyrelsen, for så vidt han afgår.

6. Valg aI andre medlemmer til bestyrelsen.

i Valg af l-2 suppleanter.

d. Valg af revisor.

9. Eventuelle forslag fra medlemmerne.

10. Eventuelt-

Ekstraordinaer qeneralforsamling afholdes, når bestyrelsen finder anledning dertil, når del til

behandling ai et anglvet emne begæres af mindst 1/4 af de stemmebereliigede, eller når en

tidligere generaliorsamling har besluttet dette-

lndkaldelse til generaltorsamling:

16.

Generalforsamlingen indkaldes af bestyrelsen ved almindelig skrivelse til medlemmerne
med mindst 14 dages varsel. lndkaldelsen skal angive tid og sted for generalforsamlingen
§amt dagsordenen. Forslag, der agtes stillet på generalforsamlingen, skål iremgå at indkal-
delsen og samiidig med denne fremlægges til eftersyn for medlemmerne på et iindkaldel-
sen angivei sted.

' itemmerel rn,v.:
't7.

På generaforsamlingen kan der ikke træfles bestemmelse om noget emne, som ikke er
- optaget på indkaldelsen, med mindre samtlige medlemmer er tilstede og godkender at em-

net behandles.

Ethvert medlem har ret til at få et angivet emne behandlet af generalforsamlingen. Begæ-
ring om at iå et emne behandlet ai den ordinære generalforsamling må være indgivet til
bestyrelsen senest 2 uger før generalforsamlingens afholdelse.

Samtlige foreningens loviige medlemme, har stemmeret på generaltorsamlingen. §temme-
retten kan udøves at ethverl myridigt husstandsrnedlem eller af et andet medlem ai ejerfo-
reningen, som medlemmet skritlligt har qivet fuldmagt dertil. Dog kan intet medlem af ejer-
foreningen udøve stemmeretten Ior ilere end 3 individuelt ejede eierleiligheder.

Siie 6



Adgang tfl generalf orsamlingen har foreningens lovlige medlemmer. Administrator og revi'
sor har endvidere adgang til generalforsamlingen uden stemmeret.

På generalforsamlingen har hver ejarlejlighed een stemme, uansel ejerlejlighedens størrel-
se og lordelingståI.

I en af bestyrelsen autoriseret protokol optages en kort beretning om iorhåndlingerne.
Beretningen underskrives af dirigenten og formanden for bestyrelsen, eller hvis denne ikke

har været tilstede, ai et andet bestyrelsesmedlem.

Valg af beslyrelse:

18.

Bestyrelsen vælges af generalforsamlingen 0g består ai 3-5 mBdlemmer inkl. iormanden,
der vælges særskill. Desuden vælges 1-2 suppleanter.

Valgbare tilbestyrelsen og som suppleant er kun foreningens medlemmer og disses myn-
dige husstandsmedlemmer.

Hvert andet år algår formanden. AI bes§relsens øvrige medlemmer og sJppleanter algår
halvdelen hvert år. Afgangsordenen bestemmes lor samtidig valgte medlemmer og supple-
anter ved lodtrækning og ellers ved den rækketølge, i hvilken de et valgt. Genvalg kan finde
sted-

Kommer antallet af bestyrelsesmedlemmer ved afgang mellem 2 på hinanden tølgende
ordinære generallorsarnlinger ned under 3, indtræder de valgle suppleanter i bestyrelsen.
Flndes ingen suppl€anter, indkaldes til ekstraordinær generalf orsamling iil valg af bestyrol'
sesmedlemmer og suppleanter.

Bestyrelsen kan vælge en kasserer.

Ved en torretningsorden kan bestyrelsen træFfe nærmere bestemmelse om udførelsen al sit
hverv.

Ejeriorenlngsanll ggender:

19.

Bestyrelsen har ledelsen af ejerloreningens anliggender.

Det påhviler bestyrelsen at sørge lor god og forsvarlig varetagelse af ejendommens fælles'
anl'rggender, herunder beialing at fælles udgifter. legning at sædvanlige iorsikringer, ren-
holdelse, vedligeholdelse og lomyelser i del omfang sådanne foranstialtniager efter eien-
dommens karakter må anses for påkrævede. Bestyrelsen fører forsvadigt regnskab over de
på fællesskabets vegne afholdte udgifter og oppebårne indtægter, herunder de af ejerne
aikræveds bidrag til fællesudgiiter.

Beslyrelsen sorger for, at der udarbeldes budget, vedligeholdelsesplan og husorden med
almindelige ordensregler til godkendelse på generalforsamlingen.

Bestyrelsen kan antage en administrator til bistand ved varetagelsen af eiendommens dag-
lige dritt.

Bestyrelsen kan beslulte, at ejerforeninqen skal tegne passende bestyrelsesaosvarsforsik-
ring.

r{ÅLUlV6 EECI( I



-B".ty..ls"ns beslutnlngsdygtlghed m.v.:

20.

Der indkaldes til bestyrelsesmøde at formanden eller I hans foriald af et andet medlem at
bestyrelsen, så olte anledning iindes ål foreligge, samt når 1 medlem af bestyrelsen begæ-
rer det.

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når over halvdelen af medlemmBrne, herunder iormanden
eller næs$ormanden, er til stede.
Beslutning træffes al de mødende bestyrelsesmedlemmer ved simpel stemmeflerhed.
Står stemmerne lige, gør tormandens siemme udslaget.

I en af bestyrelsen autoriserel protokol optages en kort beretning om forhandlingerne- Be-
retningen underskrives af de bestyrelsesmedlemmer, der har dell.aget i mødet. Medlem-
merne har ret Ul på den ordinære generalf orsamling at tå protokollen oplæst- Ethvert med-
lem af e.ierforeningen har endvidere på begæring ret til at modtage kopl af bestyrelsespro-
tokollen.

i,

Tegrlingsret:

21.

Ejerforeningen forpligtes ved underskriit al formanden og to andre bestyrelsesmedlemmer i

iorening,

Grundeierforenlng.:

22.

Ejerioreningen er, som grundejer, iorpligtiget til sammen med øvrige grundejere iudstyk-
ningen at være medlem al Grundejerioreningen Lundemarken, der allerede er etåbleret i
forbindelse med udviklingen af hele Lundemarken.

Regnskab og revislon:

23.

, leriorenirEens regnskabsår er 1i2-3111. Fø rste regnskabsår lober fra foreningens stiftelse
rrl den 31i 1-2008.

Foreningens årsregnskab skal udarbeides i overensstemmelse med qod regnskabsskik og
underskrives aI hele bestyrelsen og administrator, hvis en sådan er valgt.

- Generalforsamlingen vælger en sta6autoriseret revisor, en registreret revisor eller en an-
den regnskabskyndig person til at revidere årsregnskabet. Såfremt det begæres ai mindst
1/4 af de stemmeberettigede, skal revisor være statsautoriseret eller registreret.

Revisor aigår hvert år. Genvalg kar finde sted-

I iorbindelse med sin revision skal revisor undersøge, om forretningsgangen er betryggen-
de.

Fevisor har adgang lil at eiierse alle regnskabsboger og beholdninger og kan fordre enhver
opLysning, som han finder af betydning ior udforelsen al sit hverv.
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Side 9

I forbindelse med sin bereining om revision ai et årsregnskab skal revisor angive, hvowidt
han iinder forretningsgangen betrygqende.

Opløsning:

24.

Opløsning at fællesskabet kan kun finde sred med tilslutning ira samtlige le.jlighedsejere.

---oo0oo---

Sålede-s vedtagel på stittende gene-ralforsamting den / [ . ,--,i 2a- b- PL<'", ftNQ at-Al--"tacob .& ddrse n
Fre,tæ(rÅkry O{.l//zø Anders Evass

i"i-i,,&,,-ffi{!H" C\,r.i>t.i.-L,.,Ll.a(-§
,4 , 

* r'"rtg'*a 0- '\
. 
/-,.. :' //y." t1,.,-^

Jens HjorEskov

Som ejer af delareal60 og 68 af matr.nr- 9 v Ladegården, Holbæk Jorder og ejerlelliqhed
nr. 1-30 af delareal 60 og 68 al matr.nr- g v Ladegården, Holbæk Jorder, beliggende Konsul
Beyers ,4116 24-26, 4300 Holbæk, tiltræder Kuben Byg ÆS herved, at omstående ejerfore-
ningsvedtægter linglyses såvel panistiftende som servitutstiftende i den betinqede ret:

For Kuben Byg ÆS: 6"5.n5"un, den 16. okrober 2006
'-\ /4

- a l'U<r\-
Svend Åage Nielsen

Tll vitterlighed om underskriftens ægthed, dåteringens riglighed sam
dig hed:

JENS HJORTSKOV

\, /)

,iL,a=-
firgfrnorsen

funderskrivemes myn-

Vognmågergads 7
'l l20 Kobonhavn K

,'1
Tlt. 33 13 1.1 12



slde 10

- 
I henhold tit bestammelserne i § 42, stk. 1 , i Lov om planlægning medd€les herved samtyk"

ke til tinglysning af nærværend6 dokument. Samtidig erklæres det, at tilve.iebringelse ai en

lokalplan ikke er påkrævet.

Dato: /i/ru:/*vc Daro:

-ør*d hlrrrp

!tJ;g:,:t r.i.:-x+n -t Te*iiSi:.:=;-arJ
qrr.t,_.Jd i

_.- 43Of iiot6k

Knud Krarup
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* ReEten i HoLbak

* *** *** Tinglysnings afdel ingen

Påteqning på byrde
vedrore[de matr.nr- 9 v, Ladegården, Holbak ,forder
Ej endomsej er, Ren Jord .4/s
LysE forsEe gang dear 20.1,0.2005 under nr', 29889
Senest andree derl : 20.10.2006 under l!r:, 298A9

Lyst med frist til 01.I0.2007 Li1 aivent!]ing af erdelj-g adjiordst:
for l(uben Byg A/S .

Tlllige lyst pantstiiteEde.

DokumenEeE vil blive sLeEEeL ved fristeos udløb, medmindre det
forinden er modtsaget til endelig 1l,.sning - Hvis dokumentet sl-eEEes vil
t ioglysningsafgl f Eert være Eabt.

RetEen i Holbæk den 2f.r0.2006

EetEira Nielse4
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